关于 2025 年全国大学生英语竞赛（初赛）

考试安排的通知

南工教运〔2025春〕14号

各位考生：

2025年全国大学生英语竞赛（初赛）将于 2025年 4月 13日（星期

日）上午 9:00-11:00举行，初赛赛题包括笔试和听力两部分。现将有关事

项通知如下。

一、考试时间

2025年 4月 13日 上午 9:00-11:00

考生须在考试开始前 15分钟即 8:45前进入考场；正式开考 15分钟

后，将禁止入场；不可以提前交卷。

二、考试地点

江浦校区笃学楼，详见附件《2025年全国大学生英语竞赛（初赛）

考生考场安排》。

三、注意事项

各位考生务必在考前仔细查看《2025年全国大学生英语竞赛（初赛）

考生考场安排表》（见附件），确认自己的考试地点，并携带有效证件

和考试用品，在规定的时间和指定考场参加考试。

1.证件：①准考证②有效期内的身份证或学生证或其他带本人照片

的证件（原件），两证缺一不可。

2.自备考试用品：本次竞赛考生须自带调频耳机和电池，2B 铅笔、

蓝或黑色水笔（或钢笔、圆珠笔）、橡皮等。

3.请遵守考场纪律，禁止携带任何电子设备产品入场。

各位报名参加 2025年全国大学生英语竞赛的同学可以参考竞赛官网

上提供的样题，网址为 http://www.chinaneccs.cn。

预祝大家在竞赛中取得优异成绩！

附件：2025年全国大学生英语竞赛（初赛）考生考场安排表

教务处

2025年 3月 31日